
名古屋東税務署 署長講演会のご案内 

                           令和 3年 9月吉日 

   

会員 各位 

                            （一社）名古屋東法人会                                  
税制委員長 柴山一紀 

 

謹啓 会員の皆様には､ 益々のご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  さて、本年７月の人事異動により、名古屋東税務署署長が新しく替わられました。 

当会では、新署長をお迎えして、署長講演会を下記のとおり開催いたします。新署長に

親しく接していただくとともに、税務行政についてご経験豊富な署長様から興味深いお話

も拝聴できると考えております。この機会にご聴講いただければ幸いかと存じます。  

                               

記 

  

１ 演  題       税のよもやま話 2021 

 〜適正・公平な徴収の実現に向けて〜 

 

２ 日  時   令和 3年 11月 9日 （火）  15時 30分～17時 00分 

 

３ 講  師   名古屋東税務署 署長  新美 和典 様 

 

４ 会  場   愛知県女性総合センター 『ウィルあいち』 2階 特別会議室   

                    東区上竪杉町 1番地  TEL：052-962-2511   

    ５ 定  員   30名  

(ソーシャルディスタンスを確保できる範囲内の定員とさせていただきます)  

  

定員が充足し申し込みを締め切る場合には、当会のホームページにその旨を掲載いたします。  

 

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～ 

名古屋東税務署署長講演会申込票（申込は、10月26日までにFAXにてお願いします） 

    申込先  一般社団法人 名古屋東法人会  事務局 Fax 939－2527  (℡939-2520) 

 

 

   法人名                            電話番号                 

 

 

   出席者氏名                   ：                        


